
 强力圆形磨削用永磁吸盘

RMC

日本·Kanetec

产品描述

用途 用于旋转磨床、内外圆磨床的磨削工作，以及安装在车床上时的切削工作

特点 B型预先用弱磁力夹持工件，微调吸力位置后可切换到强磁力，牢固地固定工件

可用于磨削和切削加工

从薄工件到厚工件都能发挥威力的吸盘

精度变化很小的高精度吸盘

 

电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com

型号

产地



规格参数

型号 尺寸
磁极间隔 面板厚度 高度 处理孔

P t H E
RMC-13 125

15.2
(1.5+9+1.5+3.2) 24

55

六角8

RMC-16 160
RMC-20 200
RMC-25 250
RMC-32 315
RMC-40 400

RMC-13B 125

65

RMC-16B 160
RMC-20B 200
RMC-25B 250
RMC-32B 315

六角10RMC-40B 400

 


